АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2019                                                 с.Мостовое                                                         №19

Об исключении адресных объектов

из государственного адресного реестра

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской федерации», Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом

муниципального образования «Мостовинское», Администрация муниципального
образования  п о с т а н о в л я е т :

1.В связи с ошибочным внесение адресных данных в ГАР ФИАС и

фактическим отсутствием объектов адресации, исключить из ГАР ФИАС адресные

объекты согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению .
2.Специалисту Администрации муниципального образования «Мостовинское» в

течение трех рабочих дней, с момента подписания настоящего Постановления, разместить

сведения в государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной
адресной системы.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                              М.В.Гильманова

Приложение №1

к Постановлению Администрации
МО «Мостовинское»

№19 от 15.04.2019

Список исключаемых объектов адресации

№

п/п

Уникальный номер адреса объекта  Наименование

объекта

Наименование страны  Наименование

муниципального

района

Наименование

сельского

поселения

Наименование

населенного

пункта

Номер

земельного

участка

1 a3934a8f-42d1-4675-b5dd-c0803e465954 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  1

2 f724a642-c117-40b9-879b-c46d5c84e144 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  2

3 5845a62d-9912-4d46-b492-78fff515bdc7 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  4

4 a8a1b167-fd2e-443a-a67d-d7d4976ba4ba Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  5

5 8f3fa956-3b70-486d-9d72-de8ac9fe35dc Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  6

6 6ba63fdf-fe1c-483a-b31d-aab524c30df7 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  7

7 79c9ba39-757e-47a7-9579-f79fddb5ec5e Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  8

8 954f34ef-b95b-4149-a56c-3b49c3adbd32 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  9

9 62a418e4-2586-49db-bb1c-a4ac15d23ce2 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  10

10 cdf6e332-98ea-4b39-8347-f9eeedc545a4 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  11

11 3eae33fe-20f4-4acf-86f0-7157747093f0 Земельный участок Российская Федерация  Сарапульский  Мостовинское  Оленье Болото  12